PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от  ______________                                                     № ____

	пгт Мостовской

	 О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 12 февраля 2016 года № 73 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона                         от 21 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»                       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 12 февраля 2016 года № 73 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 20 апреля 2016 года № 249 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 12 февраля 2016 года № 73 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район»;
2) постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 16 ноября 2016 года № 826 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 12 февраля 2016 года № 73 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район».
3. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Мостовский район

           С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации  муниципального образования

Мостовский район от_________________№______

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 12 февраля 2016 года № 73 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район»
Проект внесен:

Управлением  экономики,

инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район
Начальником управления

   С.С. Скороходова

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

инвестиций, туризма, административной реформы

управления  экономики, инвестиций, туризма,
торговли и сферы услуг администрации
муниципального образования Мостовский район
                       И.В. Чалова
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования

Мостовский район, начальник финансового

управления

         М.Г. Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район

                  Д.К. Перевозов

Начальник общего отдела

управления делами  администрации

муниципального образования

Мостовский район

        О.В. Свеженец